

Årsredovisning för

Coderax AB

559162-9398

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Gerhard Lindesvärd
Styrelseledamot

2024-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Coderax AB, 559162-9398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, design och utveckling inom IT samt produktutveckling inom IT.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	386 042	1 511 940	1 565 925	1 463 446
Resultat efter finansiella poster	-252 086	437 174	514 130	743 058
Soliditet %	87,9	76,3	74,1	73

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% pga att ägaren varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	912 661	329 383
Balanseras i ny räkning		329 383	-329 383
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-252 086
Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 794	-252 086

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 046 794
Årets resultat	-252 086
Summa	794 708
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	664 708
Summa	794 708

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 042	1 511 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 042	1 511 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 953	-54 792
Övriga externa kostnader		-170 723	-136 936
Personalkostnader	2	-376 794	-811 179
Summa rörelsekostnader		-583 470	-1 002 907
Rörelseresultat		-197 428	509 033
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-54 275	-71 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-849	-859
Summa finansiella poster		-54 658	-71 859
Resultat efter finansiella poster		-252 086	437 174
Resultat före skatt		-252 086	437 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-107 791
Årets resultat		-252 086	329 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar		325 125	379 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		330 125	384 400
Summa anläggningstillgångar		330 125	384 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 500	0
Övriga fordringar		217 554	113 743
Summa kortfristiga fordringar		450 054	113 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 585	1 194 908
Summa kassa och bank		180 585	1 194 908
Summa omsättningstillgångar		630 639	1 308 651
SUMMA TILLGÅNGAR		960 764	1 693 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 046 794	912 661
Årets resultat		-252 086	329 383
Summa fritt eget kapital		794 708	1 242 044
Summa eget kapital		844 708	1 292 044
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		275	7 486
Övriga skulder		109 281	387 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		116 056	401 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		960 764	1 693 051

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Carl-Gerhard Lindesvärd
Carl-Gerhard Lindesvärd
Styrelseledamot

2023-12-21
Datum